[image: image1.png]

                                                   ДУМА
               МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                                 РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  с. Михайловка
                      О протесте прокурора Михайловского  района

Принято Думой Михайловского

  муниципального района

  от 27.04.2017г. № 184

         В соответствии  Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», законом Приморского края от 29.06.2009г.  № 447-КЗ «Об отходах производства и потребления в  Приморском крае»,   рассмотрев и обсудив  протест прокурора Михайловского района от 14.04.2016 № 7-22-2017/1592 на решение Думы Михайловского муниципального района от 26.03.2015 № 631 «Об утверждении Положения «Об  организации сбора и вывоза твердых бытовых  отходов и мусора на территориях сельских поселений, входящих в состав Михайловского муниципального района», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района
       1. Протест  прокурора Михайловского района от 14.04.2017г. № 7-22-2017/1592 на решение Думы Михайловского муниципального района от 26.03.2015 № 631 «Об утверждении Положения «Об  организации сбора и вывоза твердых бытовых  отходов и мусора на территориях сельских поселений, входящих в состав Михайловского муниципального района» - удовлетворить.
       2. Решение Думы Михайловского муниципального района от 26.03.2015 № 631 «Об утверждении Положения «Об  организации сбора и вывоза твердых бытовых  отходов и мусора на территориях сельских поселений, входящих в состав Михайловского муниципального района» - отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                      В.В. Архипов

с. Михайловка

№ 184-НПА
02.05.2017